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TITOLO PROPOSTA

Punteggio

FINANZIAMENTO
RICHIESTO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

CELLAMARE Carlo

Sviluppo locale a
Quarticciolo: interventi di
sviluppo del Polo Civico
attraverso la
valorizzazione di
competenze e risorse del
territorio

94,75

30.000,00 €

27.000,00 €

ATTORRE Fabio

Il patrimonio e
I'educazione alla legalita

93

30.000,00 €

25.500,00 €

D’AGOSTINO
Franco

Caleidoscopio Orientale.
Festival sulle
Cinematografie dal
Mediterraneo orientale
all'Asia

92

30.000,00 €

11.000,00 €

NIGRO Lorenzo

L'invenzione del mattone:
costruire la vita un pezzo
alla volta

MOSTRA INTERATTIVA
PRESSO IL MUSEO
DEL VICINO ORIENTE
EGITTO E
MEDITERRANEO

90,5

30.000,00 €

24.000,00 €

ALVARO Domenico

Science on the Road: the
passport to personalized
communication

87,25

30.000,00 €

23.000,00 €

RICOTTA Carlo

Sci-All: scienza e libri a
portata di mano

87

30.000,00 €

22.000,00 €

ANDO’ Romana

"Maschilita plurali.
Ricostruire le relazioni
oltre gli stereotipi di
genere"

86,75

30.000,00 €

22.000,00 €

DI SOTTO
Antonella

Respira Sapienza!
Scienze in sinergia e
comunita attiva contro
I'epidemia del vaping e
del fumo di tabacco per
la tutela della salute
pubblica, la sostenibilita
dellambiente e il
benessere futuro

86,5

30.000,00 €

20.000,00 €

MANZOLI Donatella

MedioEVA. La serie

86

30.000,00 €

19.500,00 €

10

BETTI Maria Grazia

Sentieri di pace alla
Sapienza

85

30.000,00 €

19.500,00 €

11

VISENTINI Marcella

Vaccini: io scelgo si!

85

30.000,00 €

19.000,00 €
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12

CANDIDI Matteo

Educare i bambini e le
bambine alla
neurodiversita.

84,5

30.000,00 €

18.000,00 €

13

PERROTTA
Annalisa

Scrittrici come ossigeno:
musealizzazione e
catalogo

84,25

30.000,00 €

17.500,00 €

14

GORLA Daniele

MuSa Open Network

84

30.000,00 €

17.000,00 €

15

ROSSI Marco

TINIA - Technological
and digital Innovation for
a New Interactive
Advanced engagement
of Etruscan heritage

84

30.000,00 €

17.000,00 €

16

GIAMBATTISTA
Angela

DONAZzioni: Iniziative di
Public Engagement per
Diffondere la Cultura
della Donazione e del
Trapianto di Organi e
Tessuti

81.5

30.000,00 €

15.000,00 €

17

ROSATO Antonello

Oltre l'algoritmo:
l'intelligenza artificiale
alla portata di tutti

80,25

11.500,00 €

8.000,00 €

18

PAPI Piero

Mamme Sorridenti:
l'importanza della salute
orale in gravidanza

80

30.000,00 €

15.000,00 €

19

MICHETTI Giovanni

L'archivio della Sapienza:

un luogo per ri-
conoscersi

79,5

30.000,00 €

15.000,00 €

20

CERTOMA' Chiara

CoSea_Lab. Laboratorio
Collaborativo per il mare
e la sostenibilita socio-
ambientale nel Golfo di
Anzio

79,25

29.900,00 €

8.000,00 €

21

MAI Antonello

Unici, originali, irripetibili
e (IN)dipendenti: dalle
sostanze d'abuso alle
dipendenze tecnologiche
e psicologiche.

78,75

30.000,00 €

12.000,00 €

22

MARIOTTINI Laura

D.LV.E.R.S.ILT.Y.
Digital Initiative for
Valuing Ethnic
Resources and Social
Integration through
TechnologY

77,25

30.000,00 €

9.000,00 €

23

LAI Carlo

OVER (the)WEIGHT:
combattere lo stigma

76,75

27.000,00 €

11.000,00 €
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dell'obesita e
promuovere la
consapevolezza di
malattia

24

PUNZI Arianna

Leggere vale la pena

76

30.000,00 €

11.000,00 €

25

INGENITO
Antonella

STARTING II- Space
Technologies Addressing
Research Transfer Into
Nowadays Generations

75

30.000,00 €

11.000,00 €

26

LUBRANO
Riccardo

PediatricSimulationGame
s

Giochi Internazionali di
Simulazione di
Emergenze Pediatriche

74,5

30.000,00 €

7.000,00 €

27

PERUZZI Gaia

Contro il gender gap e le
discriminazioni di genere
nelle organizzazioni di
Terzo Settore.
Formazione, networking,
comunicazione

74,5

30.000,00 €

10.500,00 €

28

LA TORRE Mario

LE AZIENDE
PUBBLICHE
RACCONTANO LA
SOSTENIBILITA'".
CICLO ESG DEL
FOYER FINANZIARIO

73,75

24.920,00

7.000,00 €

29

MARINI Marco
Raoul

FriendlyReality: la Virtual
Reality al servizio
dell'inclusivita

73,75

30.000,00 €

8.500,00 €

450.000,00 €




